РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 «13»  февраля 2018г. № 32

ст. Гиагинская

О внесении изменений в приложение № 1 положения
о работе приемочной комиссии по приемке завершенных мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений на территории МО "Гиагинский район»" утвержденного постановлением главы МО «Гиагинский район» от 14.05.2014 года № 49

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации МО «Гиагинский район» и повышения качества предоставления муниципальной услуги, руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменениями в кадровом составе администрации МО «Гиагинский район».
Постановляю:
     1. Состав приемочной комиссии по приемке завершенных мероприятий (работ) по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений на территории МО «Гиагинский район» изложить в новой редакции (приложение № 1)
     2.  Настоящее  постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике МУП «Редакции газеты «Красное Знамя», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
Глава МО  «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов
Проект внесен и подготовлен

Отделом архитектуры и
градостроительства

администрации МО «Гиагинский район»

Руководитель отдела                                                                           Э.А. Норкин
Проект согласован:

Заместитель главы администрации МО

«Гиагинский район» по сельскому хозяйству

и имущественно - земельным вопросам                                  А.А. Севрук
Руководитель  отдела правового обеспечения

администрации МО «Гиагинский район»

                     С.А. Данилов
Управляющий делами

администрации МО «Гиагинский район»                                А.В. Хоровьева

_1494413912.doc
[image: image1.png]